
X SUBIDA A LA GRANJA
1 - MANGA ENTRENAMIENTOS (4400M)

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO CL COPA TIEMPO ANTER PRIM

1 1 RALLYON MARIO ASENJO NOVA NP03 1/E2 1/9 2:10.803
2 2 ADAL SPORT MIGUEL GUTIERREZ OSELLA PA21 2/E2 2/9 2:13.933 +3.130 +3.130
3 3 ADAL SPORT JAIRO PESQUERA NORMA M20F 1/CN 3/9 2:18.542 +4.609 +7.739
4 4 RIBAMONTÁN AL MAR MOTOR DIEGO CAPARROS DICODE FA2 1/SS 4/9 2:18.782 +240 +7.979
5 18 PE FLASH XABIER LUJUA PORSCHE 991 GT3 CUP 1/GT / GTR 1/7 Carrozados, Prp2:24.268 +5.486 +13.465
6 7 RALLYON RAUL RUIZ BRC 05 EVO 1/CM Promo 1/8 Cm 2:25.382 +1.114 +14.579
7 6 REOCIN MOTOR CLUB MARCOS RODRIGUEZ FÓRMULA OUTEDA MK4 2/SS 5/9 2:25.901 +519 +15.098
8 10 CLH TRIBU'S COMPETICION JAVIER SOTO SEMOG BRAVO SPORT 1/Carcross 2/8 Cc 2:26.952 +1.051 +16.149
9 17 ESCUDERIA GES JOSE ANTONIO LOPEZ-FOMBONA PORSCHE 991.2 CUP 2/GT / GTR 2/7 Carrozados, Prp2:28.811 +1.859 +18.008

10 19 PE FLAHS RICARDO GOMEZ PORSCHE 911 997 2008 3/GT / GTR 3/7 Carrozados, Prp2:28.995 +184 +18.192
11 16 RALLYON GUSTAVO CASTRO LAMBORGHINI HURACÁN SÚPER TROFEO4/GT / GTR 4/7 Carrozados, Prp2:29.012 +17 +18.209
12 31 GORLA RACING AITOR ZABALETA BMW M3 E46 1/X+ 1/5 Carrozados, Prp2:31.893 +2.881 +21.090
13 14 ZAMUDIO RACING ELKARTEA ARITZ ZARATE SPEEDCAR XTREM 2/Carcross 3/8 Cc 2:32.224 +331 +21.421
14 22 ADAL SPORT FRANCISCO JAVIER SANZ FORD FIESTA N5 1/N5 5/7 Carrozados 2:33.044 +820 +22.241
15 15 ADAL SPORT IVAN FERNÁNDEZ BRC B360T 1/E2 NACIONAL 4/8 Carrozados, Jrp, Prp2:34.278 +1.234 +23.475
16 5 PE FLAHS JAVIER POLANCO FÓRMULA DICODE FR 3/SS 6/9 2:37.236 +2.958 +26.433
17 33 REOCIN MOTOR CLUB EBERT PIRIZ BMW 328I E36 1/P2 1/4 Carrozados, Prp2:38.784 +1.548 +27.981
18 30 RIBAMONTÁN AL MAR MOTOR JONATHAN CABO BMW M3 E46 2/X+ 2/5 Carrozados, Prp2:38.785 +1 +27.982
19 20 PE FLAHS ABRAHAM CABRERA PORSCHE 997.2 GT3 RALLYE5/GT / GTR 6/7 Carrozados, Prp2:39.165 +380 +28.362
20 24 DURANGALDE RACING ELKARTEA LEBEITI . RENAULT CLIO N5 2/N5 7/7 Carrozados 2:41.637 +2.472 +30.834
21 48 LA TRAZADA SPORT GABRIEL LIENDO CITROEN SAXO 1/X 1/2 Carrozados 2:42.425 +788 +31.622
22 11 RALLYON JESUS GONZALEZ SEMOG TROFEO TROFEO 3/Carcross 5/8 Cc 2:42.776 +351 +31.973
23 23 RALLYON LUIS ANGEL MARTINEZ MITSUBISHI EVO X 1/N+ 8/7 Carrozados 2:42.894 +118 +32.091
24 34 PE FLAHS JON GARCIA BMW 328I 2/P2 2/4 Prp 2:45.637 +2.743 +34.834
25 39 VALLES PASIEGOS ARITZ AZNAR BMW E36 1/P1 1/3 Carrozados, Prp2:46.394 +757 +35.591
26 12 RALLYON DAVID FRECHILLA SEMOG TROFEO 4/Carcross 6/8 Cc 2:47.420 +1.026 +36.617
27 21 RALLYON CÁNDIDO VARGAS PORSCHE 991.2 GT3 CUP 6/GT / GTR 9/7 Carrozados, Prp2:47.652 +232 +36.849
28 27 ADAL SPORT IZARNE OSA SKODA FABIA R5 1/R5 10/7 Carrozados 2:47.653 +1 +36.850
29 35 RALLYON HECTOR VEGAS BMW 323I E30 3/P2 3/4 Carrozados, Prp2:47.933 +280 +37.130
30 38 LA TRAZADA SPORT JAGOBA DIAZ BMW E36 325I 2/P1 2/3 Prp 2:48.289 +356 +37.486
31 45 RUBEN ARETXABALETA RUBEN ARETXABALETA RENAULT R5 GT TURBO 3/X+ 3/5 2:49.937 +1.648 +39.134
32 8 CDA KENAKO TRAPAGA IKER BILBAO BRC 02 2/CM Promo 7/8 Cm 2:50.695 +758 +39.892
33 28 PE FLAHS ANTONIO FERNANDEZ CITROEN C2 R2 MAX 1/R2 1/6 2:51.634 +939 +40.831
34 29 PE FLAHS ALEXANDER GUTIERREZ SUZUKI SWIFT SPORT 1.4 BOOSTER1/N3 2/6 Carrozados 2:52.204 +570 +41.401
35 25 ÁLVARO GONZÁLEZ HERNANDEZ ALVARO GONZALEZ SEAT LEON MK1 SUPERCOPA1/T2 4/4 Carrozados 2:53.922 +1.718 +43.119
36 47 RALLYON ISRAEL CONDE HONDA CIVIC 1.5 2/X 2/2 2:54.664 +742 +43.861
37 32 ALBERTO ALFARO RODRIGUEZ ALBERTO ALFARO CLÍO SPORT 4/X+ 4/5 Carrozados 2:55.830 +1.166 +45.027
38 52 RALLYON GONZALO FERNÁNDEZ MINI COOPER S 3/X 3/2 Carrozados 2:55.905 +75 +45.102
39 44 LA TRAZADA SPORT ADRIAN GOMEZ PEUGEOT 206 GTI 4/X 3/3 Carrozados 2:57.606 +1.701 +46.803
40 49 LA TRAZADA SPORT JOSÉ MANUEL HERRERO HONDA CIVIC 5/X 4/2 Carrozados 3:00.074 +2.468 +49.271
41 26 IVAN TORVISCO IVAN TORVISCO MITSUBISHI EVO IV 2/N+ 11/7 Carrozados 3:03.066 +2.992 +52.263
42 37 LA TRAZADA SPORT ASIER RECIO BMW E30 4/P2 5/4 Jrp, Prp 3:03.331 +265 +52.528
43 53 LA TRAZADA SPORT RUBÉN VILLANUEVA FORD FOCUS 1.6 16V 6/X 5/2 3:03.867 +536 +53.064
44 40 RALLYON OSCAR MARTINEZ MAZDA MX5 CUP 7/X 4/3 Carrozados, Prp3:05.486 +1.619 +54.683
45 56 LA TRAZADA SPORT LUIS SANTAMARIA PEUGEOT 106 8/X 1/1 3:11.245 +5.759 +1:00.442
46 42 RALLYON MARIO MANCHÓN BMW E30 3/P1 5/3 Carrozados, Prp3:11.750 +505 +1:00.947
47 51 BERANGA COMPETICIÓN ÓSCAR FERNÁNDEZ PEUGEOT 205 RALLYES 9/X 6/2 Carrozados 3:12.495 +745 +1:01.692
48 46 KENAKO TRAPAGA JESUS SANTAMARIA RENAULT GT TUBO 1/T1 6/3 Carrozados, Clv3:19.443 +6.948 +1:08.640
49 9 ADAL SPORT SEBASTIAN OSPINA SPEEDCAR GT 1000 3/CM Promo 8/8 Cm, Jrp 3:34.966 +15.523 +1:24.163
50 54 REOCIN MOTOR CLUB ALFREDO SAIZ OPEL CORSA B 10/X 2/1 3:39.629 +4.663 +1:28.826

ABANDONOS:

# Competidor Piloto Copiloto Vehículo Motivo

50 ADAL SPORT J.GOMEZ . CITROEN C2 NO TOMA SALIDA
41 LA TRAZADA SPORT I.HILARIO . HONDA CIVIC AVERÍA MECÁNICA
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